
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
k veřejné zakázce zadávané podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,  

ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení na dodávky 

DODÁVKA PRACÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PRÁDELENSKÉ SLUŽBY NEMOCNICI ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 
Níže uvedený zadavatel se rozhodl v souladu s § 52 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) při zadání veřejné zakázky v podlimitním 

režimu postupovat podle § 53 zákona, a to uveřejněním výzvy k podání nabídek na svém profilu 

zadavatele.  

 
Identifikační údaje zadavatele 

 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s. 
IČO: 260 68 877 
Spisová značka: B 1349 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Sídlo: Boženy Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
Oprávněná osoba: MUDr. Břetislav Shon, předseda představenstva 
 MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva  
Profil zadavatele: http://ezak.nemcb.cz 
 
 

Informace zadavatele k zadávacímu řízení 
 
1. Zadavatel se při provádění úkonů souvisejících s předmětným zadávacím řízením nechal 

v souladu s § 43 zákona smluvně zastoupit společností RECTE.CZ, s.r.o., IČO 619 72 690, se 
sídlem Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava (dále jen „pověřená osoba“). Další 
informace týkající se rozsahu oprávnění této osoby při zastupování zadavatele jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci.  

2. Zadávací dokumentace je v souladu s § 53 odst. 3 zákona uveřejněna na profilu zadavatele po 
celou lhůtu pro podání nabídek.  

3. Zadavatel stanovuje lhůtu pro podání nabídek do konce lhůty uvedené v zadávací dokumentaci. 
4. Nabídka musí být doručena na adresu zadavatele. 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci, kde jsou rovněž uvedena i pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona. 
 

 
O obsahu zadávacích podmínek veřejné zakázky na dodávku pracích prostředků pro prádelenské 
služby nemocnice České Budějovice, které tvoří nedílnou součást této písemné výzvy k podání 
nabídek, rozhodla oprávněná osoba zadavatele. 
 
V Českých Budějovicích dne: 4. 1. 2018 
 
 
 
 
…………………………………………….      ……………………………………………. 
MUDr. Břetislav Shon       MUDr. Jaroslav Novák, MBA 
předseda představenstva      člen představenstva 
 


		2018-01-03T16:20:38+0100




